АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (ПРОЕКТ)

от ________ 2025 года                                                                                                     № ___

О признании утратившими силу постановления администрации Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от

7 октября 2013 года № 65 «Об утверждении положения о жилищной комиссии при

администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального

района Волгоградской области»

            На основании Устава Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области, администрация Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области:

- от 7 октября 2013 года № 65 «Об утверждении положения о жилищной комиссии при

администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области»;

- от 24 декабря 2013 года № 93 «О внесении изменений в постановление администрации

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области от 7 октября 2013 года № 65 «Об утверждении положения о жилищной комиссии

при администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального

района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сетевом

издании «Официальный сайт Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области» ЭЛ № ФС 77 - 86794 от 05.02.2024

(adm-manoylin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Манойлинского

сельского поселения А.Н. Львов